
UM.324485.2023 

Zarządzenie nr PM-7585/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice  
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia 5 KWIETNIA  2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia na rzecz Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych  
w Gliwicach części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zakresie 
ograniczonym do działki nr 196 obr. Stare Łabędy. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1.  Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych  
w Gliwicach część nieruchomości  stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 196 obr. Stare Łabędy o powierzchni 
całkowitej 5128 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr GL1G/00139079/4,  
w zakresie ograniczonym do terenu o powierzchni 1225m2. 

§2.  Część nieruchomości opisanej w § 1 użyczyć na okres do 3 lat z przeznaczeniem 
pod drogę dojazdową stanowiącą przedłużenie ul. Kanałowej. 

§3.  Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz Nr 9/SP/2023, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zawierający opis i warunki użyczenia 
nieruchomości opisanej w §1. 

§4.  Teren przeznaczony do użyczenia zaznaczyć na mapie, stanowiącej załącznik nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§5.  Wykaz Nr 9/SP/2023 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także umieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się  
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§6.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu 
Nieruchomości Skarbu Państwa. 

§7.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§8.  Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§9.  Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego 
w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

§10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  

zadania z zakresu administracji rządowej 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7585/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania z zakresu 
administracji rządowej z dnia 05.04.23.r. 

WYKAZ Nr 9/SP/2023 
Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej Nr PM-7585…/2023 z dnia 05.04.2023 r.  

zawierający opis części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do użyczenia. 
 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości Sposób 
zagospodarowania 

Formy 
korzystania 

Wysokość 
opłat 

Termin 
wnoszenia 

opłat 
Działka nr 196  
obr. Stare Łabędy 
 
Powierzchnia: 5128 m2 

Użytek: Ba, N 

Objęta KW nr 
GL1G/00139079/4 
 
Własność: Skarb 
Państwa  

Nieruchomość 
stanowi teren 
niezabudowany. 

Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały  
nr XI/325/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 11 października 2007 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gliwice dla terenu obejmującego Port Gliwice, teren 
obejmujący działkę nr  196 obr. Stare Łabędy 
oznaczony jest symbolem: 1SUW co oznacza: Tereny 
zabudowy techniczno-produkcyjnej – tereny Stacji 
Uzdatniania Wody. Dla terenów o tym przeznaczeniu 
obowiązują następujące ustalenia: 
1) przeznaczenie podstawowe – tereny Stacji 

Uzdatniania Wody;  
2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) zieleń urządzona, zieleń ochronna,  
b) niezbędne dojazdy, miejsca postojowe dla 

samochodów, 
c) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

Do użyczenia oddaje 
się grunt  
o powierzchni  
1225 m2  
z przeznaczeniem  
pod drogę dojazdową  
stanowiącą 
przedłużenie  
ul. Kanałowej. 

Umowa zostanie 
zawarta z Miejskim 
Zarządem Usług 
Komunalnych z 
siedzibą w Gliwicach 
przy ul. Strzelców 
Bytomskich 25c. 

Umowa 
użyczenia  
na okres do 3 lat.  

Nie 
dotyczy. 

Nie 
dotyczy. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 05.04. 2023 r. do dnia 26.04.2023 r. na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w 
Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej  
oraz na stronie internetowej Urzędu www.gliwice.eu. 
Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  
zadania z zakresu administracji rządowej 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr PM-7585 /2023 
Prezydenta Miasta Gliwice wykonującego zadania  
z zakresu administracji rządowej z dnia 
05.04.23….r. 

 

MAPA OBRAZUJĄCA CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego  
zadania z zakresu administracji rządowej 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   

 


	Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały nr XI/325/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla terenu obejmującego Port Gliwice, teren obejmujący działkę nr  196 obr. Stare Łabędy oznaczony jest symbolem: 1SUW co oznacza: Tereny zabudowy techniczno-produkcyjnej – tereny Stacji Uzdatniania Wody. Dla terenów o tym przeznaczeniu obowiązują następujące ustalenia:
	1) przeznaczenie podstawowe – tereny Stacji Uzdatniania Wody; 
	Umowa zostanie zawarta z Miejskim Zarządem Usług Komunalnych z siedzibą w Gliwicach przy ul. Strzelców Bytomskich 25c.
	2) przeznaczenie uzupełniające:
	a) zieleń urządzona, zieleń ochronna, 
	b) niezbędne dojazdy, miejsca postojowe dla samochodów,
	c) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej.
	Zgodnie z ustaleniami obowiązującej Uchwały nr XI/325/2007 Rady Miejskiej  w Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla terenu obejmującego Port Gliwice, teren obejmujący dzi...
	1) przeznaczenie podstawowe – tereny Stacji Uzdatniania Wody;
	2) przeznaczenie uzupełniające:
	d) zieleń urządzona, zieleń ochronna,
	e) niezbędne dojazdy, miejsca postojowe dla samochodów,
	f) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej.

